
INSTRUKCIJAS
2019-08-21J05777

CHROME STŪRES ROKTURU VADĪBAS SLĒDŽU VĀCIŅU
KOMPLEKTI

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
71500186A, 71500187C, 71500228C, 71500515, 71500517

Modeļi
Šie komplekti satur pilnu hroma vāciņu komplektu kreisajam
un labajam stūres roktura vadības slēdžiem. Šie vāciņi ir tieši
aizvietojumi standartaprīkojumā ietilpstošajiem melnajiem
vadības slēdžu vāciņiem.

Uzstādīšanas prasības
Jautājiet savam Harley-Davidson dīlerim par Chrome slēdža
korpusu komplektiem un Chrome rokas sviru komplektiem, kā
arī par šiem modeļiem pieejamajiem stūres rokturiem. Tos var
viegli uzstādīt vienlaicīgi ar šo komplektu.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai izpildītu uzstādīšanu, ir nepieciešama apkopes
rokasgrāmata jūsu modeļa motociklam. To var iegūt no
Harley-Davidson® izplatītāja.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 1 , izmantojot Attēls 5 un Skatiet 1 tabulu.

NOŅEMŠANA
1. Atveriet vai noņemiet sēdekli saskaņā ar lietošanas

pamācībā sniegtajiem norādījumiem.

BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas izņemiet
galveno drošinātāju. (00251b)

2. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Izņemiet galveno
drošinātāju.

3. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Noņemiet priekšējos
korpusa vāciņus.

PIEZĪME
Nav nepieciešams atvienot slēdža vadu, lai nomainītu
slēdža vāciņus.

Ne visas sānu zonas ir hromētas. Tas ir ar nodomu, un
nav defekts.

UZSTĀDĪŠANA
Augšējā korpusa slēdži
1. Uzmanīgi izspiediet melno slēdzi, kas atrodas uz vāciņa.

2. Ievietojiet pārsega vāciņu vāciņa augšpusē. Noņemiet
vāciņu.

PIEZĪME
Izmantojiet caurspīdīgo aizsargplēvi, lai uzstādīšanas laikā
aizsargātu slēdža vāciņu virsmu. Kad uzstādīšana ir pabeigta,
noņemiet plēvi.

3. Izvēlieties atbilstošu hroma nomaiņas slēdzi no komplekta.

4. Novietojiet vāciņu uz vāciņa turētāja, sākot ar vāciņa
augšdaļu.

5. Nospiediet vāciņa apakšdaļu, līdz tas piekļaujas.

6. Pārslēdziet slēdzi atpakaļ un uz priekšu, meklējot pareizu
darbību.

Pagriezienu signālu slēdži
1. Uzmanīgi izspiediet melno slēdzi no vāciņa ārpuses.

PIEZĪME
Komplekti 71500515, 71500187C 71500228C satur divus labās
puses pagrieziena signāla slēdžus. Atlasiet un instalējiet slēdža
vāciņu, kas atbilst OEmelnā slēdža vāciņam, kas tika noņemts.
Izmetiet neizmantoto pārslēga vāciņu.

2. Izvēlieties atbilstošu hroma nomaiņas slēdzi no komplekta.

3. Novietojiet vāciņu uz slēdža, sākot no vāciņa iekšpuses.

4. Uzmanīgi piespiediet pārsega vāciņu uz turētāja, līdz tas
nofiksējas vietā.

5. Pārslēdziet slēdzi atpakaļ un uz priekšu, meklējot pareizu
darbību.

Slēdža vāciņu nomaiņa
1. Izvelciet melno slēdža vāciņu no slēdzenes vārpstas.

2. Izmantojiet T6 bitu, lai noņemtu "Z" stiprinājumus, kuriem
ir slīpā mala. Saglabājiet aparatūru atkārtotai izmantošanai.

1 / 5Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J05777
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J05777


3. Instalējiet vēlamo slīpumu. Nostiprināt ar iepriekšējo soli
noņemto aparatūru. Pievelciet.
Griezes moments: 2,5 N·m (22 in-lbs) skrūve

4. Skatiet šeit: Attēls 1 un Attēls 5 . Izvēlieties atbilstošu
hroma nomaiņas slēdzi no komplekta. Pabīdiet vāciņu
pilnībā uz vārpstas. Pavelciet vāciņu, lai pārliecinātos, ka
vāciņš ir droši uzstādīts.

PIEZĪME
Vāciņš cieši pieguļ, lai novērstu vāciņa atbrīvošanu
regulārās darbības laikā.

5. Pārslēdziet slēdzi atpakaļ un uz priekšu, meklējot pareizu
darbību.

Apvienot slēdžus
1. Apvienot atsevišķus slēdžus atpakaļ slēdža korpusos.

Uzmanieties, uzstādot slēdžus, lai izvairītos no bojājumiem.
Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Uzstādiet kreisās un labās puses slēdža korpusa mezglus.
Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Noņemiet un izmetiet
caurspīdīgos aizsargapvalkus.

3. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Uzstādiet drošinātāju.

4. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Uzstādiet sēdekli. Pēc
sēdekļa uzstādīšanas pavelciet to augšup, lai pārliecinātos,
ka tas ir cieši nostiprināts.

5. Pārbaudīt stūres roktura slēdžus pareizai darbībai.

APKOPES DAĻAS

4

14

11 6 8

3
5

12

2

13

910

1

23

7

1317973

Attēls 1 71500228C apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi

4

14

11 6 8

3
5

24 12

2

15

9

1

23

7

1317979

Attēls 2 71500187C apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi

2 / 5 J05777



4

19
6 17

3
5

12

2

18

1

16

24

1317980

Attēls 3 71500186A apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi

4

14

11 6 8

322

2

15

9

21

23

7

1317981

Attēls 4 71500515 apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi

4

19
6

17

322
2

18

21

16

1317982

Attēls 5 71500517 apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi

J05777 3 / 5



Tabula 1. Apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsKomplekts

Komplekts 71500228C
Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, START/HAZARD (Iedarbināt/bīstamība)1

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, OFF/ENGINE STOP/RUN (Izslēgt/apturēt motoru/palaist)2

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, LIGHTS HI/LO (Gaismas spilgti/vāji)3

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, TRIGGER FINGER (Ieslēgšanas slēdzis)4

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņu, HORN (Skaņas signāls)5

71500189Slēdža vāciņš, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)6
71500196Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/INFORMATION (Labais pagrieziena

signāls/informācija)
7

71500194Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL LH/VOICE (Kreisais pagrieziena
signāls/balss)

8

71500191Slēdža vāciņš, AUDIO/SELECT (Audio/izvēlēties)9
71500188Slēdža vāciņš, PTT/SQUELCH (Rācijsaziņa/Trokšņu slāpēšana)10
71500190Slēdža vāciņš, AUDIO/HOME (Audio/Sākums)11
71500499Slēdža vāciņš, TRACTON CONTROL/HORN (Vilces kontrole/skaņas

signāls)12

71500206Ietvars, AUDIO/ PTT, (Audio/rācijsaziņa)13
71500204Ietvars, AUDIO/CRUISE CONTROL (Audio/kruīza kontrole)14
71500551Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/BACK (Labais pagrieziena

signāls/atpakaļ)
23

Komplekts 71500187C
Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, START/HAZARD (Iedarbināt/bīstamība)1

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, OFF/ENGINE STOP/RUN (Izslēgt/apturēt motoru/palaist)2

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, LIGHTS HI/LO (Gaismas spilgti/vāji)3

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, TRIGGER FINGER (Ieslēgšanas slēdzis)4

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņu, HORN (Skaņas signāls)5

71500189Slēdža vāciņš, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)6
71500196Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/INFORMATION (Labais pagrieziena

signāls/informācija)
7

71500194Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL LH/VOICE (Kreisais pagrieziena
signāls/balss)

8

71500191Slēdža vāciņš, AUDIO/SELECT (Audio/izvēlēties)9
71500190Slēdža vāciņš, AUDIO/HOME (Audio/Sākums)11
71500499Slēdža vāciņš, TRACTON CONTROL/HORN (Vilces kontrole/skaņas

signāls)
12

71500204Ietvars, AUDIO/CRUISE CONTROL (Audio/kruīza kontrole)14
71500205Ietvars, AUDIO/ PTT, (Audio/rācijsaziņa)15
71500551Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/BACK (Labais pagrieziena

signāls/atpakaļ)
23

71500198Slēdža vāciņš, REVERSE/HORN (Atpakaļgaita/skaņas signāls)24
Komplekts 71500186A

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, START/HAZARD (Iedarbināt/bīstamība)1

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, OFF/ENGINE STOP/RUN (Izslēgt/apturēt motoru/palaist)2

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, LIGHTS HI/LO (Gaismas spilgti/vāji)3

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, TRIGGER FINGER (Ieslēgšanas slēdzis)4

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņu, HORN (Skaņas signāls)5

71500189Slēdža vāciņš, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)6
71500499Slēdža vāciņš, TRACTON CONTROL/HORN (Vilces kontrole/skaņas

signāls)
12

71500195Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH (Labais pagrieziena signāls)16

4 / 5 J05777



Tabula 1. Apkopes daļas: Chrome stūres rokturu vadības slēdžu vāciņi
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsKomplekts

71500193Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL LH (Kreisais pagrieziena signāls)17
71500202Ietvars, DOUBLE (Dubults)18
71500201Ietvars, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)19
71500198Slēdža vāciņš, REVERSE/HORN (Atpakaļgaita/skaņas signāls)24

Komplekts 71500515
Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, OFF/ENGINE STOP/RUN (Izslēgt/apturēt motoru/palaist)2

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, LIGHTS HI/LO (Gaismas spilgti/vāji)3

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, TRIGGER FINGER (Ieslēgšanas slēdzis)4

71500189Slēdža vāciņš, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)6
71500196Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/INFORMATION (Labais pagrieziena

signāls/informācija)
7

71500194Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL LH/VOICE (Kreisais pagrieziena
signāls/balss)

8

71500191Slēdža vāciņš, AUDIO/SELECT (Audio/izvēlēties)9
71500190Slēdža vāciņš, AUDIO/HOME (Audio/Sākums)11
71500204Ietvars, AUDIO/CRUISE CONTROL (Audio/kruīza kontrole)14
71500205Ietvars, AUDIO/ PTT, (Audio/rācijsaziņa)15
71500500Slēdža vāciņš, START/REVERSE/HAZARD

(Iedarbināt/atpakaļgaita/bīstamība)
21

71500499Slēdža vāciņš, TRACTON CONTROL/HORN (Vilces kontrole/skaņas
signāls)

22

71500551Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH/BACK (Labais pagrieziena
signāls/atpakaļ)

23

Komplekts 71500517
Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, OFF/ENGINE STOP/RUN (Izslēgt/apturēt motoru/palaist)2

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, LIGHTS HI/LO (Gaismas spilgti/vāji)3

Netiek pārdots
atsevišķi

Slēdža vāciņš, TRIGGER FINGER (Ieslēgšanas slēdzis)4

71500189Slēdža vāciņš, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)6
71500195Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL RH (Labais pagrieziena signāls)16
71500193Slēdža vāciņš, TURN SIGNAL LH (Kreisais pagrieziena signāls)17
71500202Ietvars, DOUBLE (Dubults)18
71500201Ietvars, CRUISE CONTROL (Kruīza kontrole)19
71500500Slēdža vāciņš, START/REVERSE/HAZARD

(Iedarbināt/atpakaļgaita/bīstamība)
21

71500499Slēdža vāciņš, TRACTON CONTROL/HORN (Vilces kontrole/skaņas
signāls)

22

J05777 5 / 5


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Komplekta saturs

	NOŅEMŠANA
	UZSTĀDĪŠANA
	Augšējā korpusa slēdži
	Pagriezienu signālu slēdži
	Slēdža vāciņu nomaiņa
	Apvienot slēdžus

	APKOPES DAĻAS

